
Caffetteria
Caffè espresso

Caffè decaffeinato

Caffè d’orzo

Caffè Shakerato freddo

Cappuccino

The, infuso

Tisana

Bibite

Succhi di frutta

Spremuta d’arancia

The freddo, bio

Birre  33cl
Peroni

Ichnusa non filtrata

Giulia, ambrata artigianale

Heineken zero

€3

€4

€3

€5

€4

€4

€4

€5

€6

€6

€7

€6

€5

€5

€6



Cocktail

Gin Tonic*

Salty Dog

Aperol Spritz

Vodka; succo pompelmo

Pina Colada

Hugo

Gin Fizz

CampariSpritz

Negroni

Moscow Mule

Mojito

Aperol; Prosecco; soda

Campari; Prosecco; soda

Gin; Campari; Vermouth rosso

+ Twist

Vodka; lime; zucchero; menta, soda

+ Twist

Vodka; lime; ginger beer

Rum chiaro; Ananas; lime e scorza di cocco

St. Germain; menta; Prosecco, soda

Gin; lime, zucchero; soda

Gin; acquatonica

* Tutti i Gin

€12

€12

€12

€14

€14

€14

€12

€12

€12

€14

+ €2

. .



Vodka
Vodka Absolute Elyx

Vodka Grey Goose

€ 10

€ 10

Whisky o Whiskey
Whisky Jameson Black Barrel

Whisky Caol Ila1 12Y

Whisky Glenlivet 18Y

Whisky Aberlour 18Y

Whisky Talisker 10Y

Whisky Bourbon Michter’s Single Barrel

Whisky Nikka from the Barrel

Whisky Lagavulin 16Y

Whisky Bowmore 15Y

Whisky Chivas Regal 25Y

Grappa e distillati d’uva
Grappa Tre Soli Tre Berta

Grappa Storica Nera Domenis

Grappa Nonnino Barriques

Distillato Prime Uve Maschio

Distillato Ue Vitigni Bianchi Nonino

Rum
Rum Havana 15 anni

Don Papa

Rum Diplomatico Reserva

Rum Zacapa 23 anni Solera

Rum Zacapa XO

Porto
Porto Grahms 20 anni
Porto Rozes Pinto

Tequila
Tequila Casamigos Blanca

Tequila Casamigos Anejo

Tequila Altos Plata
Gin
Gin Monkey 47

Gin Kinobi Kyoto

Gin Malfy- Italia

Brandy
Brandy Cardenal Mendoza

Brandy Villa Zarri invecchiato 10 anni

Calvados
Chateau du Breil 8 anni

Armagnac
Bas Armagnac Dartigalongue
Armagnac Chateau 

   Labaude VSOP  

Cognac
Martell VSOP

Martell XO

Drinks

€ 10

€ 12

€ 16

€ 18

€ 12

€ 15

€ 12

€ 16

Whisky Johnnie Walker Bleu Label € 25

€ 16

€ 45

€ 15

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 25

€ 15

€ 15

€ 16

€ 25

€ 12

€ 10

€ 12

€ 14

€ 10

€ 12

€ 16

€ 10

€ 12

€ 12

€ 16

€ 16

€ 18

€ 16

€ 20

-



Food
Gamberi e Kataifi

Argentinian prawns wrapped in kataifi pastry and fried with Greek yougurt and honey

Salmone Gravlax 
Salmon marinated carpaccio, goat cheese, rocket and rasberries

Obbligo di scarpetta
Neapolitan ragù served with beef meatballs and warm bread

Cuoppo Alfredo
Mixed fried (supplì, zucchini flower, zeppole and mixed vegetables)

Finger food Alfredo

Fettuccine Alfredo bites breaded and fried

Patate Cacio e Pepe
Potatoes with pecorino cheese and pepper

Bao- Buns

Tagliere Misto (min. 2 persone)

Gamberi argentini avvolti in pasta kataifi e fritti con yogurt greco e miele

Carpaccio di salmone marinato, caprino, rucola e lamponi

Ragù napoletano, servito con polpettine di manzo e pane caldo

Fritto misto ( Supplì, Fiore di zucchina, zeppole e verdurine miste)

Bocconcini di Fettuccine all’Alfredo panati e fritti

Patate Dippers fritte, condite con Cacio e Pepe

Panini soffici cotti al vapore con pollo, verdurine croccanti e Teriyaki
Soft steam buns with chicken, crispy vegetables and Teriyaki

Tagliere di salumi e formaggi misti con miele e pane croccante
 Platter of mixed cold cuts and cheeses with honey and crunchy bread

€ 16

€ 15

€ 14

€ 14

€ 20

€ 6

€ 20

€ 12


